
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* VIERZON
* 70 Vieux

30-07-16 * Lâcher:09.00
* Base : 440000

S:419 *
P: 1 *

0.15 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.50 25.00 1.25 2.50 5.00 12.50 25.00 UNI CHA VM

25 12 7 0 0 0 0 0 0 0 OMISES 0 0 o GARANT 17 17 o DIVERS
15 0 0 0 0 0 o POULES
7 0 0 0 0 0 o SPECIA
19 0 0 0 o OODINA • (C)2016w Data Technology Deerl ijk
17 0 0 0 o 1LLiMI • 12 Participants
14 0 0 0 o DESIGN • RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

PL TOT NCM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEC ORDI ILLI DESI GARA UNI CHA VM~~~M_~______________________________________________________________________________________________________--------------------------------------

1 8.23 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 6 2 411627 1133145-14 14.02159 1361.8083 360 120 - 150 255
2 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 1 422028 1134057-14 14.11491 1353.4419
3 6.93 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 6 4 2 8008639-13 14.04119 1353.1534 310' 105' - 225 - 105
4 3.44 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 6 3 3 1133105-14 14.06239 1343.4375 160' - 210'
5 0.56 THONON ALAIN OORTIL 25 8 1 419314 2178426-13 14.13161 1338.5138 060
6 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 5 2 1134078-14 14.15441 1336.6526
7 GILET DANIEL ERNAGE 25 10 3 421273 8007128-12 14.15141 1336.3776
8 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 4 3 1517079-13 14.16261 1333.6957
9 MESKENS CYPR 1EN TEMPLOU 25 15 14 413765 8009533-13 14.10310 1332.5050
10 0.56 DUSSART WILLY NIL ST 25 4 2 425993 8022055-13 14.19581 1331.3599 060'
11 GILET DANIEL ERNAGE 25 10 6 2 8025398-11 14.20301 1314.4175
12 1.12 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 6 1 4 1133003-14 14.15129 1305.8611 060' - 060'
13 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 3 4 8025271-12 14.23241 1304.9655
14 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 8 2 8005966-11 14.17210 1303.8127
15 0.98 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 6 3 1195830-14 14.17240 1303.6074 - 105'
16 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 15 4 1134567-14 14.18170 1299.9895
17 0.14 GAROT ARILLE LONZEE 25 1 1 417945 1191766-14 14.21421 1299.1696 015'
18 1.39 THONON ALAIN OORTIL 25 8 4 2 1090119-14 14.23321 1296.0391 - 150
19 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 9 5 8023215-12 14.20310 1290.93'13
20 PIROTIE CL & FR THOOEMB 25 2 1 432549 1079217-14 14.35380 1288.7546
21 DUSSART WI LLY NIL ST 25 4 3 2 1089935-14 14.34071 1274.9764
22 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 11 5 1134065-14 14.33481 1264.3076
23 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 11 6 1134622-14 14.27250 1263.7261
24 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 6 6 5 1133037-14 14.26579 1258.9329

BETHUME DIDIER SAUVENI 25 13 9 6 1134088-14 14.37481 1249.3365
GIlET DANIEL ERNAGE 25 10 9 3 8007132-12 14.38101 1245.7494

0.98 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 15 2 7 1134638-14 14.35200 1233.8917 - 105'

MERCREDI 03 AOUT EN LOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI

VENDREDI 05 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 06 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN ENLOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI



* GRAND-LEEZ * VIERZON 30-07-16 * Lâcher:09.00 8:419 *
~__~~~~:_~~~? :__~~_X~~!_U_~9_~ *__~?_~~ ~__~~_Q~ Q_~ ~ _: } __ ~ _
0.15 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.5025.00 1.25 2.50 5.00 12.50 25.00 UNI CHA VM

37 13 9 0 0 0 0 0 0 0 OMISES 0 0 o GARANT 23 23 o DIVERS
15 0 0 0 0 0 o POULES
21 0 0 0 0 0 o SPECIA
28 0 0 0 o ORDINA • (C)2016w Data Technology Deerl ijk
12 0 0 0 o ILLIMI • 11 Participants
22 0 0 0 o DESIGN • RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

PL TOT NOM LOCALIT LC EN MO DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEC ORDI ILLI DESI GARA UNI CHA VM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

7.67 DEFRENE TH & GUY ONOZ
3.35 DEFRENE TH & GUY ONOZ

BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
GILET DANIEL ERNAGE

0.56 THONON ALAIN CORTIL
6.97 DEFRENE TH & GUY ONOZ
3.35 DEFRENE TH & GUY ONOZ

BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
3.35 GAROT ARI LLE LONZEE
3.30 DEFRENE TH & GUY ONOZ

CREVECOEUR MICHAEL THOREMB
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU

0.56 DEFRENE TH & GUY ONOZ
JACOB ANDREE SAINT D
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-

1.95 THONON ALAIN CORTIL
GILET DAN 1EL ERNAGE

0.65 DEFRENE TH & GUY ONOZ
GILET DANIEL ERNAGE
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
DEFRENE TH & GUY ONOZ
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
CHERPION MALACHE PERWEZ
DEFRENE TH & GUY ONOZ
BASTOC~E-HENRY S & L CORROY-
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-

0.46 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
GILET DANIEL ERNAGE

0.28 THONON ALAIN CORTIL

25 16 9
25 16 13
25 23 12
25 23 15
25 12 2
25 7 2
25 16 10
25 16 3
25 23 17
25 4 2
25 16 6
25 3 3
25 23 10
25 23 18
25 14 10
25 16 16
25 2 2
25 23 1
25 7 7
25 12 9
25 16 5
25 12 6
25 23 2
25 16 7
25 23 5
25 7 7
25 16 8
25 23 13
25 23 21
25 14 1
25 23 6
25 23 20
25 12 5
25 7 6

- 150 345
- 150

411627 1159555-15 14.02239 1361.2079 060 120 150
2 1183976-15 14.03419 1355.3812 060 - 150

415645 2124900-15 14.06520 1354.4808
2 2124915-15 14.10400 1337.9131

421273 1156388-15 14.15331 1335.0365
419314 1108137-15 14.15301 1329.0389 060

3 1183996-15 14.12149 1318.2679 060 105' 015' 225 - 300
4 4260381-15 14.12479 1315.9501 360
3 1156830-15 14.17130 1310.2874

417945 1156887-15 14.20241 1304.4408 360
5 1159596-15 14.16529 1298.9928 160 - 195'

430995 1099422-15 14.31541 1298.5623
4 1152691-15 14.20570 1295.0460
5 1156801-15 14.21230 1293.2998

413765 1156534-15 14.20130 1292.1407
6 1159591-15 14.18499 1291.0480 060

420050 1169043-15 14.25350 1290.1459
6 1156843-15 14.23110 1286.0966
2 1108136-15 14.26171 1285.1158 060 - 150
2 1156393-15 14.28031 1284.1666
7 1159535-15 14.22249 1276.6993 040' - 030'
3 1156391-15 14.29591 1276.6429
7 1173077-15 14.25390 1276.3550
8 1188137-15 14.22309 1276.3033
8 1156802-15 14.26140 1274.0728

429890 1169086-15 14.37490 1272.5541
9 1159505-15 14.24429 1267.6563
9 1156840-15 14.28550 1263.6787
10 2124927-15 14.30540 1256.1046
2 1156438-15 14.29410 1255.0377 050'
11 2124920-15 14.32320 1249.9348
12 1156823-15 14.32350 1249.7469
4 1257315-15 14.37301 1248.2101
4 1108114-15 14.39331 1234.9049 030'

- 045

MERCREDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI

VENDREDI 05 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 06 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN ENLOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ * VIERZON

* 11 Jeunes
30-07-16 * Lâcher:09.00

* Base : 440000
8:419 *
P: 1 *

0.15 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 7.50 12.5025.00 1.25 2.50 5.00 12.50 25.00 UNI CHA VM
1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 OMISES 0 0 o GARANT 0 0 o DIVERS
0 0 0 0 0 0 o POULES
0 0 0 0 0 0 o SPECIA
0 0 0 0 o ORDINA • (C)2016w Data Technology Deerl ijk
0 0 0 0 o ILLIMI • 3 Participants
0 0 0 0 o DESIGN • RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

PL TOT NOM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEC ORDI ILLI DESI GARA UNI CHA VM

1 CREVECOEUR MICHAEL THOREMB 25 5 4 430995 1093223-16 14.22261 1336.6880
2 SALU ROBERT SAUVENI 25 5 3 422556 1151612-16 14.21050 1316.0322
3 SAlU ROBERT SAUVENI 25 5 4 2 1151614-16 14.25500 1296.8470
4 CREVECOEUR MICHAEL THOREMB 25 5 3 2 1093262-16 14.32441 1295.3101

SALU ROBERT SAUVENI 25 5 2 3 1151608-16 14.44060 1228.0035
SALU ROBERT SAUVENI 25 5 1 4 1151617-16 15.01410 1168.3038

Retour: MISES 0.15 0.15 1 MISES 0.25 0.25 1 MISES 0.50 0.50 1 MISES 0.75 0.75 1 MISES 1.00 1.00 1
SALU ROBERT 2.65 1

MERCREDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI
VENDREDI 05 AOUT ENLOGEMENT POUR SOISSONS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 06 AOUT ENLOGEMENT POUR MELUN ENLOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI
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